
\ 

FACULTAD DE MATEMATICA. ASTRDNOMIA y FISICA 
IHAF 

UN IVERSIDAD NACIONAL DE CQRDODA 

RESOLUCION N° 86/91 

VISTO 

que el Tribunal Especial designado por Resoluc ión del HCD nO 110/91, 
para evaluar la tes is presentada por el doctorando Guillermo Torres, ha 
aprobado el trabajo escrito correspondiente, y 

CONS I DERANDO 

que corresponde , de acuerdo con el art í culo 21 ° de la Ordenanza 1/84, 
f i jar formalmente la oportunidad en que dicho tribunal receptará la expos i 
ción y defensa oral de la tesis, conforme a 10 suger ido por la Comisión Ase 
sara respectiva; 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE MATEMATICA. ASTRONOM IA y FISICA 

R E S U E L V E : 

ARTICULO 1° . _ Fijar el 9 de agosto de 1991 a las 10.30 horas, para que el 
Tribuna l Especial reciba la exposición oral del trabajo de 
tesis "Características de las binarias espectroscóp icas en el 
halo de la galaxia!! propuesto por el Lic. Guillermo Torres p~ 
ra acceder al título máximo de Doctor en Astronom í a. 

ART I CULO 2° ,_ Comuníquese a los miembros del citado tribunal y al doctorando. 
Dése a difusión la presente y cumpl ido que sea, archívese. 

CaRDaBA, 8 de agosto de 1991.-

OSCAR A.. CAMIIOLI 
DEOAIIO 


